
令和６年４月吉日 

居宅介護支援事業所 

地域包括支援センター 各位                     

                              医療法人厚生会 

      あわしまデイケアセンター 

管理者 渡邉ありさ 

 

営業日及び提供時間、食事内容の変更について（お知らせ） 

 

謹啓 春陽の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当施設では令和 6年 6月より、地域高齢者の介護ニーズとリハビリテーションの

充実を図るべく土曜日営業の開始及びサービス提供時間、また近年の物価高騰もあり食事

内容について下記の通り変更することととなりました。 

皆様には変更に伴い大変にお手数をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点につきましては下記担当者までお問合せ下さい。 

謹白 

記 

 

     変 更 日  令和 6年 6月 1日（土） 

     営業時間  8：30～17：30 

定 休 日 日曜日、12月 31日、1月 1日、1月 2日（土曜日営業を致します） 

提供時間 9：00～15：15、10：00～16：15 （6～7時間） 

          9：00～12：15、13：30～16：15 （3～4、2～3時間/短時間） 

※3～4、2～3時間利用者の入浴・食事の提供はございません。 

 ※土曜日は 6～7時間の方のみご利用可能です。 

     食 事 代  650円/食 ※おやつの提供を中止致します。 

以上 


